
Genopslag barselsvikariat – Social- og
sundhedsassistent til Vesterbo Plejehjem

Fra den 1. september 2025 eller snarest muligt søger vi en barselsvikar for social- og
sundhedsassistent til dagvagt på 34 timer i et 3/2 rul.

Har du en faglig stolthed, og ved du hvordan du bedst sætter din faglighed i spil - til gavn for
borgerne og dine kolleger? Arbejder du med fokus på trivsel og værdighed i beboernes liv?
Har du lyst til at bruge din uddannelse og arbejde inden for det område, som vi alle sætter stor pris
på?

Kan du se dig selv i dette opslag, så send os gerne din ansøgning.
Hvem er vi og hvad er opgaven?
Vi søger dig, der er en kreativ fagperson med hjertet på rette sted. Hos os, får du en alsidig
hverdag, hvor det gør en forskel, at netop du er på arbejde.
Vi arbejder tæt sammen på tværs af faggrupper og bidrager alle med vores unikke kompetencer for
at sikre, at borgerne kan leve et selvstændigt og værdigt liv.
Vesterbo består af seks huse med i alt 64 beboere. Vi er placeret i Søndersø og har gode fysiske
rammer samt gode busforbindelser til Odense - bussen holder tæt på vores arbejdsplads.
Vores personale er inddelt i tre teams – ét team med 24 beboere og to teams med hver 20
beboere. 
I dagteamet i Team 34 er der altid seks kollegaer på arbejde i hverdagene. Derudover har vi en
assistent, som dækker alle husene om aftenen, og vi samarbejder med sygeplejersker fra det
udekørende team i aftentimerne.
Trivsel, værdighed og tryghed er begreber, vi vægter højt og vi arbejder dagligt med disse i
centrum for at udvikle og styrke et sundt og nærværende miljø - for både medarbejdere og
beboere.
Det ville være fantastisk, hvis du:

kender til arbejdet i Nexus og Trio+●

har erfaring med teamarbejde●

har erfaring med borgere med demens●

er god til at formulere dig fagligt og skriftligt●

Som ansat på Vesterbo Plejehjem og på det faglige plan forventer vi bl.a.:

at du har interesse i at være med til at fastholde og udvikle Vesterbo i en positiv retning●

at du går ind for åbenhed og ligeværdighed●

at du indgår i et positivt samarbejde med dine kollegaer og ledelsen●

at du er loyal over for de beslutninger, der træffes●

at du forholder dig konstruktivt til store som små problemstillinger●

at du er en engageret medarbejder og har et godt overblik●

at du er igangsættende i forhold til f.eks. aktiviteter og tør kaste dig ud i nye ting●

at du kan arbejde systematisk og struktureret●

Som ansat på Vesterbo Plejehjem kan vi bl.a. tilbyde:

et trygt kollegateam, som samarbejder om opgaverne●

et stort medansvar og indflydelse på tilrettelæggelsen af opgaverne●

stor variation i opgaverne●

mulighed for faglig og personlig udvikling●

Som nyansat får du en introduktionsperiode, hvor du præsenteres for Nordfyns Kommunes værdier
og kultur. Du får et kursus i forflytning og i vores dokumentationssystem – Nexus. Desuden er du
med som føl, så du lærer os at kende, inden du starter rigtigt i stillingen.
Vi har både Nexus-vejleder og forflytningsvejleder på Vesterbo samt et velfungerende lokal- MED-
udvalg.
Alt det praktiske

Stillingen er et barselsvikariat som dagvagt på 34 timer i et 3/2 rul●

Arbejde i hver anden weekend●

Ansøgningsfrist: søndag den 3. august 2025●

Samtaler forventes afholdt: onsdag den 13. august 2025●

Udvalgte ansøgere inviteres til åben hus arrangement: tirsdag den 5. august 2025 eller●



løbende

Løn og ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst●

Straffeattest skal indhentes, før ansættelse kan finde sted●

Ønsker du at høre nærmere om stillingen, så ring endelig og hør mere om vores arbejdsplads.

Områdeleder Torben Bennekov – tlf. 21 51 62 42●

Faglig leder Katrine Billund Kjeldsen – tlf. 21 78 91 41●

Nysgerrig efter mere?
Læs mere om, hvordan det er at arbejde på ældreområdet i Nordfyns Kommune – en arbejdsplads
med mening og muligheder.
SOSU i Nordfyns Kommune - Nordfyns Kommune
 
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
En attraktiv arbejdsplads - Nordfyns Kommune

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-i-nordfyns-kommune/sosu-i-nordfyns-kommune/
https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-i-nordfyns-kommune/en-attraktiv-arbejdsplads/
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